ac sup[er] p[ro]missis Bonis Conu[er]sio ac fanna ipsa capita  
 li oneratis p[ro]ducis et p[ro]ducendis emundare et liberare.  
 mundari et libera. se[m]per facere. ac sicut p[ro]missum.  
 p[ro]bat[ur] Conu[er]sio Officio p[ro]p[ri]o ad missam. in Fundo Bonis.  
 non Conu[er]sio ac fanna. Capitali onerata dum per Mi  
 ni[ster]ialem et Allos duos Officia requiretur non de  
 agere uno debet et tenet eadem. libere dare. et esse  
 et admittere. Datis et admittit eadem postorem et  
 Conu[er]sio. p[ro]missum. omnium. modo quous tam perse  
 quam p[ro] suas quasuis submissas et subordinatas p[ro]mas  
 non p[ro]p[ri]e h[ab]ere admittere. p[ro]missum Rudum et Libanum.  
 et eius succedaneos p[ro] tempore existentes in p[ro]missis omni  
 bus nullo modo inturbari. Sed sub l[ib]eris similes suam  
 sup[er]sonp[er] et eundem. Regalem vel eius successoris  
 Bononij p[ro]ductionem. Heredes et postores p[ro] tempore exi  
 stentes eidem. Reuerendo Mebrano eiusq[ue] succedane  
 is p[ro] tempore existens bonis. Complectitur. p[ro]missum.  
 in unum et singulorum. tam ex p[ar]te quam in toto bonis quo  
 res p[ro]p[ri]e fuerit ad succedaneos. succedaneos. Pro quibus  
 quidem l[ib]eris vel l[ib]eris modo p[ro]missum ad succedaneos fue  
 rit et p[ro] realibus. Principali ex p[ro]missis non Comple  
 ta Completa. Citatis existens memoratis Thome Ber  
 cognosens. Mathias Janus. de P[ro]p[ri]o. Obsequii  
 Judex. et Janus Janocensis. in eius successoris Bononij  
 p[ro]missionem. Heredes et postores p[ro] tempore existentes. Ad  
 p[ro]missionem. p[ro]p[ri]o. Rad[ic]i. Obsequii. Bernasconi. Me.  
 can[is] Janocensis eiusq[ue] succedaneos. p[ro] tempore existens  
 in unum. Ad Officium. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o.  
 P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o.  
 quod p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 quo ad respondendum. p[ro]p[ri]o. Mediane. semper in p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o. P[ro]p[ri]o.  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. respondere. l[ib]erum. vel p[ro]p[ri]o. l[ib]erum. p[ro]p[ri]o.  
 p[ro]p[ri]o h[ab]ere satisfacere. ac omni. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o.

bit & tenet, leg ac suos successores bono magi statom.  
 Heredes & possibiles p tempore existentes ad eadem.  
 omnia condic. & obligat psonatus Man. Feminam  
 primam pvenpturam. In edictis omnes exinde. Consc.  
 queat. Quosdeiusdem. Heredibus seaper pvenpturam  
 os vera infirmitate p Maion; Mendocantate. pnesto  
 rum. Legatione in tra bel expro. Regnum. fenuid. Muti  
 cari, ad Munitate. ad Excitorem, bel aty squibu nris  
 Dilacionibus & legalibus impedimentis non differendo ad  
 quietationem. Oberea. Ultra p pios Officij p hanc Carorem  
 Capitulum Premissum nris citam. Carorem Capitulum Sanc  
 ce p Heredibus Dilacionem nris non recipiendo. Nul  
 lary. Motiones Appellationes ac eadem psequuntur  
 futeendo, ac pmissio. omnia. Pdnis pmissio. bel  
 pmissio. Equidibus, suspensio. actus. Actus p  
 nis pmissio. Heredibus, Bello, Conuentione ac aty  
 omibus pnis remedijs & defenris non subterfugendo  
 Nec modo alio quouis euadendo. Hac sua. p hanc p  
 sonati. Recognitione. ad pmissio. omnia. Mediant.